REPUBLIKA E SHQIPERISE

\"KONI TE - SHITBLERJE

Sot me date © €- 2 2000 ( dymije ) u paragiten
personalisht para meje noteres ne Tirane, palet si me poshte:

SHITESI: SKERDI DAFA . i biri i Pandeliut, i dt. 1975,
lindur dhe banues ne Tirane ne rrugen “ Hasan Vogli “, pall. 6, ap. 6,
ortak i Shogerise “ Concord — Travel - Tours “ SHPK Tirane . madhor
e me zotesi te plote juridike per te vepruar .

BLERESI : RAIMONDA KOSHAJ , ¢ bija ¢ Hidajetit, e dt.
1958 , lindur dhe banuese ne Tirane ne rrugen “ Qamil Guranjaku “
pall. 14 , ap. 3. ortake e Shogerise “ Concord Travel—Tours shpk
Tirane . madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar .

Te cilet lidhin kete kontrate shitblerje per shitjen e
kuotave te kapitalit themeltar, si me poshte :

Shitesi SKERDI DAFA eshte posedues 1 30 % te
kuotes se kapitalit themeltar te Shogerise “ Concord — Travel — Tours ”
SHPK Tirane me vlere nominale 50.000 leke .

Shitesi 1 mesiperm kete kuote preg 50 %5 te
kapitalit themeltar me vlere nominale 50.000 leke ja shet ortakes
tjeter, blereses RAIMONDA KOSHAJ . kundrejt vlefies prej 50.000
leke .

Bleresia RAIMONDA KOSHAJ deklaron se eshte
dakort te bleje kuoten prej 50 % te kapitalit themeltar te shogerise
me vlere nominale 350.000 leke nga shitesi SKERDI DAFA kundrejt
vleftes prej 30.000 leke duke e likuiduar ate teresisht .

Palet deklarojne se me likudimin teresisht te vleftes
se mesiperme . jube e ditur se me noterizimin e kesaj kontrate . shitesi
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QKERDI DAFA xhvishet nga ¢ drejta ¢ pronesise e kuotes prej 50 %
te kapitalit themeltar me vlere nominale 50.000 leke dhe se pronare
dhe poseduese e velme € ketij kapitali behet bleresia RAIMONDA
KOSHAJ te ciles i dorezohen te gjitha dokumentat .

Kontrata e mesiperme , pasi u perpilua u lexua nga
palet dhe pasi u gjet me vullnetin e tyre fte lire ¢ te plote,

nenshkruhet rreguilisht perpara meje dhe une noterja e vertetoj ate
sipas ligjes .

S HITESI: BLERES SI:

SKERDI DAFA RAIMONDA KOSHAJ .
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